
WSZYSTKO CO WAŻNE   
     WYKONANE.
MASZYNY ZORIENTOWANE NA SUKCES,
DO ŚREDNICH I DUŻYCH POWIERZCHNI.
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SKONCENTROWANY I PROSTY:
MASZYNY O WYDAJNOŚCI PRAKTYCZNEJ DLA ŚREDNICH I DUŻYCH POWIERZCHNI

EFEKTYWNOŚĆ
NA NOWO ZDEFINIOWANA

Zasilane bateryjnie 60-litrowe maszyny o szerokości roboczej
55 lub 66 cm są typowymi przedstawicielami marki columbus. 
Maszyny, które radzą sobie bez żadnych problemów i dają to 
wszystko, czego się naprawdę potrzebuje: pierwszorzędny 
efekt czyszczenia, maksymalną niezawodność, dziecinnie łatwe 
prowadzenie i najlepszy stosunek ceny do wydajności. 

UNIWERSALNE 
ZASTOSOWANIE 

WYSOCE 
PRODUKTYWNY 

TRWAŁE I ŁATWE 
W UTRZYMANIU 

NAJLEPSZY STOSUNEK 
JAKOŚCI DO CENY 

Niezależnie od tego, czy chodzi o 
handel, przemysł, hale sportowe 
czy szpitale - te wszechstronne 
urządzenia są odpowiednio przy-
gotowane na wszystkie średnie 
i duże powierzchnie. Ponadto, 
dzięki kompaktowym wymiarom 
i zwrotności, można nimi również 
wygodnie manewrować na ogra-
niczonych przestrzeniach. 

Pierwszorzędne mycie i osuszanie 
bez smug nawet przy dużej 
prędkości pracy, łatwe do opano-
wania dzięki intuicyjnej obsłudze i, 
co nie mniej ważne, posiadające 
wiele ułatwień oszczędzających 
czas, takich jak np.  szybkie 
napełnianie z funkcją Autostop, 
które zapewniają maksymalną 
wydajność dla każdego zastoso-
wania.

Jak wszystko co oferuje columbus, 
60-litrowe maszyny są zbudowane 
tak, aby służyć przez długi czas. 
Wyprodukowane w Niemczech, 
zaprojektowane z myślą o niskich 
wymaganiach co do ich obsługi, 
przy wysokiej jakości wykonania, są 
absolutnie niezawodnymi towarzys-
zami, którzy wykonują swoją pracę 
solidnie i prosto. Zrównoważony 
rozwój i opłacalność w najlepszym 
wydaniu! 

Efektywność kosztowa jest 
zawsze najważniejszą kwestią. 
Połączenie żywotności, 
niezawodności i wydajności spra-
wia, że już i tak atrakcyjna cena 
zakupu daje najlepszą inwestycję 
biorą pod uwagę relację ceny do 
wydajności. Aby nic nie stało na 
przeszkodzie, istnieje wiele opcji 
finansowania.
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EFEKTYWNOŚĆ
NA NOWO ZDEFINIOWANA



KOMPAKTOWE
WYMIARY 
Tylko 126,5 cm lub 132,5 cm długości (w zależności od
modelu), tylko jeden metr wysokości i niska waga ułatwiają 
pracę z maszyną, zwiększając jej możliwości, a tym samym 
czyniąc ją absolutnie wszechstronną.

»  dostępne w dwóch szerokościach roboczych: 55 cm i 66 cm
»  łatwo mieści się we wszystkich popularnych windach
»  Niski ciężar roboczy umożliwia stosowanie na podłogach
   punktowo-elastycznych (hale sportowe).

Doskonałe czyszczenie aż do krawędzi – dzięki niskiej, 
specjalnej konstrukcji stołu szczotek istnieje możliwość 
czyszczenia nawet pod regałami, półkami, ladami czy 
poręczami. Oznacza to mniej pracy ręcznej i wyższą 
wydajność przy doskonałych wynikach czyszczenia. 

CZYSZCZENIE MIEJSC 
TRUDNODOSTĘPNYCH 

IDEALNIE CZYSTO AŻ DO KRAWĘDZI 

PRZYJAZNY DLA UŻYTKOWNIKA ROZMIAR I WAGA 



Kompaktowa i ergonomiczna konstrukcja zapewnia 
dobry widok na czyszczoną powierzchnię, pracę bez 
zmęczenia, a tym samym większą wydajność. 

Bezproblemowa, niezwykle przyjazna dla użytkownika 
– wygoda prowadzenia naszych 60-litrowych maszyn 
umożliwia bardzo przyjemną i niemęczącą pracę nawet 
w wąskich przejściach i na krętych powierzchniach. 

Doskonałe zbieranie wody umożliwia bezpieczne i 
bezproblemowe użytkowanie powierzchni równolegle 
do czyszczenia. Czy to w supermarkecie, w przemyśle, 
czy w innych uczęszczanych miejscach, zapewnia czy-
szczenie bez smug i natychmiastowy dostęp do mytych 
powierzchni. 

Solidna konstrukcja, wysokiej jakości poszczególne 
komponenty, dokładny montaż: tak powstają maszyny, 
które czują się tak, jak maszyny powinny się czuć. 
Solidne, trwałe i niewymagające. Wyprodukowane w 
Niemczech. Po prostu columbus.

PERFEKCYJNE
ODSYSANIE 

DZIECINNIE
PROSTE

ERGONOMIA I
PRZEJRZYSTOŚĆ 

NAJWYŻSZA JAKOŚC I MAKSYMALNA 
WYTRZYMAŁOŚĆ 

BEZ SMUG I DO SUCHA 

POKONUJ ZAKRĘTYPRACUJ BEZ ZMĘCZENIA I WYDAJNIE 

MADE IN COLUMBUS 



Oprócz typowych zastosowań w handlu detalicznym i 
hurtowym, przemyśle lub opiece zdrowotnej, modele 
60-litrowe mogą być również przygotowane do użytku 
zgodnie z najwyższymi wymaganiami higienicznymi (np. 
z antybakteryjnym zbiornikiem noBAC® lub wariant 
ze stali nierdzewnej INOX nadaje się do czyszczenia w 
przemyśle spożywczym, technologii medycznej, basen-
ach itp.).

Zintegrowane podłączenie Quick-Fill z funkcją auto-
matycznej blokady umożliwia szybkie napełnianie 
60-litrowego zbiornika wody czystej, a jednocześnie 
chroni przed przepełnieniem. Alternatywnie, szybkie 
napełnianie można również przeprowadzić za pomocą 
węża, który posiada swoje bezpieczne miejsce w ko-
morze baterii. 

Automatyczne zakładanie i zrzucanie szczotek 
umożliwia szybką i łatwą kontrolę i wymianę elemen-
tów roboczych. Obsługa jest nie tylko wygodna i 
przyjemna dla operatora, ale także bardzo szybka co 
podnosi wydajność. 

QUICK-FILL 
Z AUTOSTOP

SKRAJNIE
WSZECHSTRONNY 

AUTOMATYCZNE ZAPINANIE
SZCZOTEK 

GENIALNIE PROSTE 

PRAWIE WSZĘDZIE DO UŻYCIA COLUMBUS CMM

INTUICYJNY I ERGONOMICZNY 

OPATENTOWANY SYSTEM 

Opcjonalnie z telemetrią, 
obsługiwaną przez aplikację 
i z możliwością podłączenia 
do zintegrowanego systemu 
zarządzania flotą maszyn 
czyszczących w celu inte-
ligentnego monitorowania i 
raportowania.

Intuicyjne prowadzenie, 
ergonomiczny, regulo-
wany uchwyt z szybką 
zmianą jego położenia. 

SMART 
FLEET

PRZYJAZNY DLA 
UŻYTKOWNIKA PA-
NEL STEROWANIA 



TYPOWY COLUMBUS.
KOMPETENTNE DORADZTWO 

RZETELNY SERWIS

ELASTYCZNE FINANSOWANIE

info@columbus-clean.com
Porady telefoniczne na: +49 711 9544 960

Nie jesteś pewien, która maszyna jest dla Ciebie odpowiednia? Chętnie doradzimy Ci w oparciu o 
Twoje konkretne zastosowania. Dzięki prawie 100-letniemu doświadczeniu w profesjonalnym czy-
szczeniu podłóg jesteśmy godnym zaufania partnerem: od utrzymania obiektów z analizą potrzeb i 
kalkulacją rentowności po seminaria posprzedażowe z cennymi wskazówkami i poradami! 

»  Dobór: analiza zastosowania, potrzeb i opłacalności
»  Pakiet startowy: pokaz, instruktaż i szkolenie podstawowe
»  Doradztwo posprzedażowe: szkolenie pod kątem klienta (idealne dla zarządców nieruchomości)

Nasze maszyny to trwałość, niezawodność i jakość na najwyższym poziomie. Dzięki naszym atrak-
cyjnym pakietom usług możesz utrzymać wartość swojej maszyny i jeszcze bardziej zwiększyć 
niezawodność działania. A gdyby pojawił się problem, mamy ponad 40 centów serwisowych Columbus. 
Rzadko potrzebne, ale zawsze, kiedy ma to znaczenie! 

»  Atrakcyjne i indywidualnie dostosowywane pakiety pełnej obsługi dla maksymalnej niezawodności
»  Infolinia, 48 godzin serwis, kurierska dostawa części
»  Ponad 40 centrów serwisowych Columbus

Elastyczność: określa nie tylko nasze maszyny, ale także ich finansowanie. Od  alternatywy sprzedaży 
za gotówkę poprzez leasing lub wynajem (w tym wynajem krótkoterminowy), które pozwalają chronić 
Twój kapitał, optymalizować przepływy pieniężne i zwiększać swobodę ekonomiczną niezależnie od 
zaciągniętych kredytów bankowych. 

»  Leasing: doskonale zaplanowany i zoptymalizowany pod kątem przepływów pieniężnych

»  Wynajem: szybko, elastycznie i bez biurokracji

»  Wynajem krótkoterminowy: idealny do krótkich zleceń

ZAPLANUJ PREZENTACJĘ TERAZ.
SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI! 



G. Staehle GmbH u. Co. KG
Mercedesstraße 15
70372 Stuttgart
Telefon: +49 711 95 44 – 960
export@columbus-clean.com
www.columbus-clean.com
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DANE TECHNICZNE 

DANE  RA 55 | BM 60 RA 66 | BM 60

L x B x H 1325 x 680 x 1005 mm 1265 x 680 x 1005 mm

Szerokość pracy 550 mm 660 mm

Szerokość ssawy 850 mm 850 mm

Wydajność teoretyczna 2200 m²/h 2640 m²/h

Poziom hałasu 60 dB(A) 60 dB(A)

Ciężar netto 96 kg 108 kg

Ciężar brutto 231 kg (105 Ah 5) 243 kg (105 Ah 5)

AKUMULATORY/DANE ELEKTRYCZNE

Napięcie 24 V

Całkowity pobór mocy 1130 W 1180 W

Pojemność (kwasowe) maks. 110 Ah 5

Pojemność (żelowe) maks. 105 Ah 5

ZBIORNIKI 

Wody czystej 60 l

Wody brudnej 64 l

SZCZOTKI I UCHWYTY PADÓW

Ilość 1 2

Obroty 180 U/min 180 U/min

Moc silnika szczotki 550 W 2 x 250 W

Nacisk szczotki 25 kg 37 kg




